Совет Рождественского сельского поселения
Приволжского муниципального района
      Ивановской области
РЕШЕНИЕ
От 29.09.2020 г.                                                               № 27

О создании фракции  политической партии « Единая Россия»

	В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом  Совета  Рождественского сельского поселения Совет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Создать фракцию политической партии «Единая Россия», состоящей из 7 депутатов..
2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Рождественского сельского поселения:              И.И. Сазанова
Глава Рождественского
сельского поселения:                                             Н.В. Нагорнова

Приложение к решению
Совета Рождественского сельского поселения
№  44 от 29.09..2015 г.
СТРУКТУРА
Администрации Рождественского сельского поселения

	 (
Первый заместитель главы администрации
)Глава администрации Рождественского сельского поселения

 (
Заместитель главы администрации
) (
инспектор
) (
Технический персонал
)